

JA - 14907

Fecha Emisión: 2025-07-24

Fecha Validación DIAN: 2025-07-24  
Hora Validación DIAN: 14:30:21

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764080147299  
de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743  
E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com



CC o NIT: 22222222222-      Forma de Pago: Crédito  
Cliente: CONSUMIDOR FINAL      Medio de Pago: Consignación bancaria  
Régimen: No Responsable de IVA      Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Obligación: No responsable      Fecha Vencimiento: 2025-07-24  
Dirección: CL  
Ciudad: Cali - Colombia  
Teléfono: 2222222222  
Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000058	BOXER HB MARCA   MARCA HB	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
2	000540	BOXER ALGODON   SOLO FONDO	2.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	16,806.72
3	002588	BOXER EXTRA G   BOXER MULTIMARCA	2.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	16,806.72
4	003051	MEDIA-MARCAS   HECTOR-200	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
5	000073	PANTALONETA P/D HB   MARCA	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
6	003392	HOMBRE FRANELA   CAMI-120	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
7	002448	POLO FASHION   2601	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
8	003275	BUSO HB KIUTTY   202-KIUTTY	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Nro Lineas:	8
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	138,655.46
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	26,344.54
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Retenciones:	0.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura - Descuentos:	165,000.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura:	165,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.